

Cenová nabídka č.22/0223

na základě (mailové, telefonické, osobní) poptávky ze dne 23.2.22



Odběratel:

název: **Renovace dřevěných prvků jeviště/hlediště, tribuny, lavičky**
 kontaktní osoba: [REDACTED]
 číslo účtu: [REDACTED]
 ulice, město: Praha - Cernošice

Druh	Cena za jednotku	Množství		Celkem Kč
Renovace hlediště				
Ruční broušení laviček 40,60,100	458 Kč	57,30	m2	26243,40
Lazurování barva ořech 4násobné	419 Kč	57,30	m2	24008,70
Renovace jeviště				0,00
Ruční broušení obkladů	425 Kč	107,80	m2	45815,00
Strojové broušení podlahy	289 Kč	54,00	m2	15606,00
Lazurování obložení 3násobné	297 Kč	107,80	m2	32016,6
Půjčení lešení	950 Kč	6,00	dnů	5700,00
Renovace tribun				0,00
Ruční broušení tribun	458 Kč	56,00		25648,00
Lazurování barva ořech 4násobné	419 Kč	56,00		23464,00
Renovace laviček				0,00
Ruční broušení	458 Kč	10,00		4580,00
Lazurování barva ořech 4násobné	419 Kč	10,00		4190,00
				0,00
Lakovací pomůcky	4 450 Kč	1,00	kpl.	4450,00
Ekologická likvidace odpadu	1 500 Kč	1,00	kpl.	1500,00
Doprava a přeprava hmot	12 Kč	420,00	km	5040,00

Platnost cenové nabídky:

Doprava:
 Splatnost:

Cena celkem bez DPH

218 267,70 Kč

21 % | 45 836,22 Kč

Cenovou nabídku vystavil(a):

[REDACTED] s DPH

264 104 Kč

V Brně, dne: 23.2.2022 Podpis: